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OBRAZEC
NUS-A

Šifra:
Datum:

1. Poročilo je vezano na dejavnosti v letu: 

2. Materialna in finančna sredstva, ki so bila namenjena za uničevanje NUS: 

 Z
ap

. š
t.

1 Eksploziv: kg kg EUR

kg kg EUR

kg kg EUR

kg kg EUR

kg kg EUR

2 EDK kos kos EUR

3 Detonator št. 8 kos kos EUR

4 Vžigalna vrvica m m EUR

5 Detonatorska vrvica m m EUR

6 Izolirni trak m m EUR

7 (Drugo): EUR

EUR

EUR

3. Finančna sredstva, ki so bila porabljena za varstvo pred NUS:
Drugi stroški 

Skupaj: EUR EUR EUR

4. Intervencije in stroški nagrad
Z. š. Ime in priimek Število intervencij

1 EUR

2 EUR

3 EUR

4 EUR

5 EUR

6 EUR

7 EUR

8 EUR

9 EUR

10 EUR

EUR

 4.1.Skupno število intervencij:   (Število intervencij po prijavah in ne glede na število izvajalcev!)

Stroški

Skupaj:

LETNO POROČILO O NAJDENIH, SKLADIŠČENIH IN UNIČENIH
NEEKSPLODIRANIH UBOJNIH SREDSTVIH TER FINANČNIH STROŠKIH

Stroški nagrad

Skupna vsota Materialni stroški

Amonal

Količina začasno
skladiščenih sredstev

TNT

plastik

Sredstvo

Količina
porabljenih
sredstev

REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OBRAMBO

         UPRAVA RS ZA ZAŠČITO IN REŠEVANJE

Skupaj:
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5. Podatki o najdbah, uničevanju, skladiščenju in intervencijah za leto: 
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SKUPAJ:

  Opomba k tabeli: Naziv sredstva se vpiše iz kataloga sredstev, ki je priloga tej tabeli.

Obrazec izpolnil: 
(Ime in priimek) (Podpis)
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od skupnega števila najdenih kosov

Kaliber

 Z
ap

. š
te

v.

Naziv sredstva
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